

20 Jul 2015 15:02

## Rahandusminister Sven Sester avas Narva piiripunkti uue terminali

### Rahandusminister Sven Sester avas Narva piiripunkti uue terminali

Rahandusminister Sven Sester avas täna pidulikult Narva piiripunkti uue jalakäijate ja sõiduautode terminali, mis võimaldab inimestel kiiremini ja mugavamalt piiri ületada ning toetab sellega turismi ja ettevõtlust Ida-Virumaal, kuid ka mujal Eestis.

„Piiripunktist võivad rõõmu tunda reisijad ja ettevõtjad kogu maailmast, kelle tee läheb läbi Narva,“ ütles rahandusminister

Sven Sester

avamiskõnes. „Ligi paarkümmend aastat tagasi avati Narvas tolle aja kohta suurepärane piiripunkt, mis võimaldas arendada kaubavahetust ja turismi ning tagada riigi ja rahva julgeolekut ja tõkestada salakaubandust. Möödunud aastatega on Eesti piirist saanud Euroopa Liidu välispiir ja 1997. aastal valminud piiripunkti kompleks ei vasta enam teenindamist vajavatele liiklusvoogudele. Täna avatava tänapäevase reisijate terminali ja teiste piiripunkti osade valmimisega ei ole piiripunkti uuendamisele punkt veel pandud. Teises etapis valmiva veokite terminali, bussireisijate terminali ja silla galerii ehituseks on raha olemas ja loodan väga, et piiripunkti rekonstrueerimine jõuab lõpule veel sel aastal.“

Avamisel osalesid ka politsei- ja piirivalveameti peadirektor Elmar Vaher, maksu- ja tolliameti peadirektor Marek Helm, Narva linnapea Eduard East ja töid teostanud Oma Ehitaja juht Kaido Fridolin. Piiripunkti ülemale Üllar Kustalale ja Ida tollipunkti juhile Voldemar Linnole andis terminali võtme üle rekonstrueerimist teostanud Riigi Kinnisvara ASi juhatuse esimees Jaak Saarniit.

Sõnavõetuga esines Venemaa riigi piiriala arendamise agentuuri riigipoliitika ameti juhataja Ljudmilla Lihhatšova.

Narva-1 terminali tööd läksid maksma 7,5 miljonit eurot. Töid rahastati Euroopa naabrus- ja partnerlusinstrumendi (ENPI) Eesti-Läti-Venemaa piiriülese koostöö programmist 4,5 miljoni euro ulatuses ja ülejäänud osas riigieelarvelistest vahenditest. Juulis jätkub veokite terminali ehitus.

Lisainfo:

Ott Heinapuu